
ŠKOLA V PŘÍRODĚ 2024 
„Pohádkové šmoulování“  

 

 
Místo: Penzion Chalupa Pohádka, Jimramovské Pavlovice 

Datum: 13.5. – 17.5.2024, pondělí – pátek                                     

Počet nocí: 4                                                       

Cena: 4.800 Kč (nevratná záloha 2.000 Kč splatná do 16.2.2024) 

Cena zahrnuje:  

- ubytování 
- stravu formou plné penze (snídaně, dopolední svačina, oběd, odpolední svačina, 

večeře) pitný režim po celý den, začíná se obědem   
- dopravu z Brna do penzionu a zpět  
- program pro děti  
- odměny, diplomy, malé dárky pro děti, pohádkové ložní povlečení,.. 

Dozor nad dětmi budou zajišťovat paní učitelky ze třídy E, pí. uč. Kovandová a pí. uč. 
Valíčková, noční vychovatelka a zdravotnice. 

Informace o penzionu:  

Rodinný penzion Chalupa Pohádka se nachází na okraji malebné vesničky 
Jimramovské Pavlovice v CHKO Žďárské vrchy v přírodním parku Svratecká 
hornatina. Okolí penzionu nabízí velké množství výletů, mimo jiné i farmy se zvířaty. 

Kritéria výběru dětí: 

- předškolák, který je schopný se na určitou dobu odloučit od rodičů. 
- dítě, které samostatně zvládá sebeobsluhu (stolování, hygiena, oblékání,..) 
- dítě, které je schopno poslechnout a respektovat pokyn učitele 

Děti můžete nahlásit u třídní učitelky do 31. 1. 2024 


